
Přehled účastníků:
Turnaj  - červený
HBC Pardubice - "bílý tým"
HBK Kyjov - "modrý tým"
SK Rebel Praha - "modrý tým"
HBC Kladno 
TJ Datels Blatná

Sobota 21.5.2022 - Hřiště 1 rozhodčí

1 S 10:30 HBC Pardubice - "bílý tým" - TJ Datels Blatná : : :
3 S 11:00 HBC Kladno - HBK Kyjov - "modrý tým" : : :
5 S 11:30 SK Rebel Praha - "modrý tým" - HBC Pardubice - "bílý tým" : : :
7 S 12:00 TJ Datels Blatná - HBC Kladno : : :
9 S 12:30 HBK Kyjov - "modrý tým" - SK Rebel Praha - "modrý tým" : : :
11 S 13:00 HBC Kladno - HBC Pardubice - "bílý tým" : : :
13 S 13:30 TJ Datels Blatná - SK Rebel Praha - "modrý tým" : : :
15 S 14:00 HBC Pardubice - "bílý tým" - HBK Kyjov - "modrý tým" : : :
17 S 14:30 SK Rebel Praha - "modrý tým" - HBC Kladno : : :
19 S 15:00 HBK Kyjov - "modrý tým" - TJ Datels Blatná : : :
21 N 15:30 HBC Pardubice - "bílý tým" - HBK Kyjov - "bílý tým" : : :
23 N 16:00 SK Rebel Praha - "modrý tým" - HC Kert Park Praha : : :
25 N 16:30 TJ Datels Blatná - Eagles Brno : : :

- : : :

- : : :

Konečné pořadí celků přípravek v turnaji:
Nebude vyhlašováno

Individuelní ocenění turnaje přípravek:
Nebudou vyhlašovány

Hrací doba a informace k turnaji:
Hrací doba je 2x7 minut, přestávka 1 minuta

S ohledem na nabitý rozpis turnaje bude před každým utkání předcházet pouze krátké cca. 2 minutové rozchytání brankařů !!!
Při shodném počtu bodů rozhodnou o pořadí týmů kritéria uvedná v Soutěžním řádu ČSHb, viz. Článek 403
Hraje se dle platných pravidel hokejbalu s lokální úpravou pravidel pro hru 3+1 (specifikováno v propozicích turnaje).

WWW.HOKEJBAL.CZ kontakt: Kristýna Butašová, mobil: 736 789 327, e-mail: km@hokejbal.cz

Bodové ohodnocení : 3 body za vítězství v základní hrací době, 1 bod za remízu. 

Vyhlášení a hodnocení turnaje není prováděno

výsledek poločas střely

Mixle Pixle
2.turnaj KM ČMSHb

Jednodenní turnaj přípravek 21.5.2022 ZS Litomyšl


